
ZARZĄDZENIE NR 71/2015
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w roku szkolnym 2015/2016.

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 938) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam do dnia 04.09.2015r. termin składania wniosków na udzielenie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników. Pomoc finansowa przeznaczona jest na zakup podręczników dla uczniów uczęszczających do 
szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kuryłówka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 404/2014 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 5 sierpnia 2014r. w sprawie ustalenia 
terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
dydaktycznych w roku szkolnym 2014/2015.

§ 4. 1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie za pośrednictwem strony 
internetowej www.kurylowka.biuletyn.net oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt

inż. Tadeusz Halesiak

Id: 5F2CF088-CA38-4B30-B646-03C3872259F8. Podpisany Strona 1

www.kurylowka.biuletyn.net
www.kurylowka.biuletyn.net



